РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Орловская область Верховский район

КОРСУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«8» апреля  2019г.                                                                                                                № 4/а                                          С. Корсунь

«Об исполнении бюджета Корсунского сельского поселения за 1 кв. 2019года.»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗот 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом Корсунского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Корсунском сельском поселении Корсунский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Корсунского сельского поселения за 1 кв. 2019 года по доходам в сумме 272,3 тыс. рублей, и по расходам в сумме  428,3 тыс. рублей. Согласно приложениям №1,№2.

Председатель Корсунского сельского

Совета народных депутатов                                                                         А.И. Быковский
                                                                                         Приложение 1 к решению Корсунского сельского

                                                                                           Совета народных депутатов от 8 апреля 2019 года «Об исполнении

                                                                                           Бюджета Корсунского сельского поселения за 1кв. 2019года.

                                                                            Доходы Корсунского сельского поселения на 1кв. 2019год.
             Тыс.руб.

	КБК
	Наименование
	Бюджет 2019

	% исполнения

	План
	Факт 1 кв.

	Доходы бюджета
	1366,4
	272,3
	19,9

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	757
	151,4
	20

	Налоговые доходы
	745
	116,4
	15,6

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	25,0
	4,2
	16,8

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	9,0
	0,3
	3,3

	1 06 06013 10 1000 110

	Земельный налог

	710,0
	111,7
	15,7

	1 08 04020 01 1000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	1,0
	0,2
	20

	1 05 03010 01 0000 110
	ЕСХН
	12,0
	35,0
	2,9р.

	00220215001000000150
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	23,9
	8,0
	33,4

	00220215002100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	150,0
	37,5
	25,0

	00220235118000000150
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	50,2
	11,2
	22,3

	00220240014000000150
	Иные межбюджетные трансферты
	385,3
	64,2
	16,6

                                                                                                              Приложение 2 к решению Корсунского сельского

                                                                                           Совета народных депутатов от 8 апреля 2019 г. «Об исполнении

                                                                                          Бюджета Корсунского сельского поселения за 1кв. 2019года
Ведомственная структура расходов бюджета Корсунского сельского поселения на1 кв. 2019 год     Тыс.руб.
	Наименование
	Вед
	РПР
	ПР
	ЦСТ
	ВР
	2019 год
	%

	план
	факт
	исполнения

	Общегосударственные вопросы
	002
	01
	00
	0000000
	000
	1315
	312,8
	23,8

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образов.
	002
	01
	02
	БП00090020
	121
	349,6
	79
	22,6

	002
	01
	02
	БП00090020
	129
	105
	27,1
	25,8

	Функционирование Правительства РФ,высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ местных администраций.

	002
	01
	04
	БП00090010
	121
	546
	113,5
	20,8

	002
	01
	04
	БП00090010
	129
	165
	49,6
	30

	002
	01
	04
	БП00090010
	244
	135,4
	43,6
	32,2

	002
	01
	04
	БП00090010
	852
	3,5
	-
	-

	002
	01
	04
	БП00090010
	853
	0,5
	-
	-

	Выборы
	002
	01
	07
	БП00090040
	244
	-
	-
	-

	Резервные средства
	002
	01
	11
	БП00090040
	870
	10,0
	-
	-

	Защита населения чс
	002
	03
	09
	БП00090170
	244
	10,0
	-
	-

	Пожарная безопасность
	002
	03
	10
	БП00090180
	244
	11,9
	-
	-

	Национальная оборона
	002
	02
	03
	БП00051180
	000
	50,2
	8,4
	16,7

	Поддержка дорожного х-ва
	002
	04
	09
	БП00090550
	244
	385,3
	100,6
	26

	Благоустройство
	002
	05
	03
	БП00090100
	244
	25,5
	6,5
	25,5

	Пенсионное обеспечение
	002
	10
	01
	БП00090050
	321
	10,0
	-
	-

	Перечисление другим трансфертам бюджетной системы
	002
	14
	03
	БП00090160
	540
	8,5
	-
	-

	Всего :

	1816,4
	428,3
	23,6

	1835,5